DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CÁTEDRA UNESCO DE EJA:
EXTENSÃO EM AMBIENTES VIRTUAIS de autoria de JÉSSICA RODRIGUES ANIZIO
LIRA, DANIELE DOS SANTOS FERREIRA DIAS, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46743

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46743